
比选采购公告

采购人：上海立信会计金融学院

采购项目名称：2025年秋季英文原版教材采购项目

采购编号：25D136B

采购预算金额：7.9886万元

采购原由：国际财经学院国际教育部授课科目是海外大学认可的课程及

内容，教材也均属于海外大学指定的英文原版教材。依据各专业教学要

求以及教务统计，国际教育部本科大三年级共计需订购 4 种英文原版教

材。按照专业分班人数，合计订购 118 本教材。根据我国订购英文教材

要求，我院国际教育部需要通过具备进口外文图书资质的公司进行订

购。

伴随服务：送货

售后报修服务要求：质量保证期：如果进口教材有任何质量问题，应保

证调换。

公告起止时间：2025 年 7月 11 日至 2025 年 7月 17 日止。

报名方式：

携带以下材料，于 2025 年 7月 18日 09:00-2025 年 7 月 18 日 15:00 至

上海市徐汇区中山西路 2230 号上海立信会计金融学院 2 号楼 13 楼报名。

1.法人代表授权委托书、被委托人身份证原件及复印件；

2.营业执照副本及加盖公章的复印件。



采购单位：国际财经学院

联系人：周爱民

联系电话：18021098860

邮箱：350633839@qq.com


